ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA
SECRETARIA DE PROJETOS, PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2017

REALIZAÇÃO: GEORGEO ALMEIDA ME - APRENDER.COM

Armando Dupont, Prefeito Municipal de São João da Urtiga-RS, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: Superadas todas as fases anteriores previstas em edital,
publica-se a HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público regido pelo Edital de Concurso nº 008/2017, para
provimento dos cargos de servidores públicos: Farmacêutico, Médico Clínico Geral, Médico da Família,
Nutricionista, Operador de Máquinas Pesadas, Operário, Pedreiro, Professor Educação Física, Professor Séries
Iniciais e Técnico Agrícola, bem como o provimento do cargo de emprego público: Agente de Combate a
Endemias. O Anexo deste Edital contém o relatório de notas e a respectiva Classificação Final.

2. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.aprendersc.srv.br e
www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br.

Município de São João da Urtiga, 02 de Agosto de 2017.

ARMANDO DUPONT,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO

http://www.aprendersc.srv.br/
http://www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br./